

**T.P. „PREDRAG“ Malterisuvanje - Skopje**

Ненад Чедомир Марковиќ - Ул.: „519“-1, бр. 8, Скопје
Администрација 070/627-777 Ненад, Оператива 078/227-582 Предраг.
Број на сметка: 300-000017814-41 Комерцијална банка - Скопје
Даночен број: 5030003222866, МБС 5756596
E-mail: tppredrag@gmail.com

T.P "PREDRAG" Malterisuvanje - Skopje

Nenad Cedomir Marković, address: UL. 519/1 Br.8, Skopje 1000 NMK
Administrator +38970627777 Nenad, Operative +38978227582 Predrag
Tax No: MK5030003222866, Company ID in NMK: 5756596
email address: tppredrag@gmail.com

ФАКТУРА br.60-a /2022 / INVOICE No: 60-a /2022**22.09.2022****For / ZA: Organisation für humanitäre Hilfe und Integration Srbi za Srbe Swiss****Adresa / Address: Max-Högger-Strasse 6, 8048 Zürich****EMBS / CHE-376.941.936****Tel / Phone:****End user: Family Trajkovski Slavejko, selo Peljince, Kumanovo, RSM**

r.br	Opis / name of article	Jed mera / mere	Koli ~ina/pcs	Cena vo evra / price in eur	Vkupno iznos vo evra / Total value in EUR
1.	blok/bricks 20x25	kom	260.00	0.683	177.56
2.	armatura / armature F-10	Kom	24.00	13.008	312.19
3.	armatura / armature F-6	kom	30.00	2.439	73.17
4.	daski / wooden boards	M3	2.00	292.682	585.36
5.	fert gredi / beams	Md	10.00	2.845	28.45
6.	fert monta / beams 2	Md	100.00	0.683	68.30
7.	Letvi / lath	Md	120.00	0.520	62.44
8.	Kadroni / cadres 10 h 8 h 4	M3	0.75	390.243	292.68
9.	Kadroni / cadres 10 h 8 h 5	M3	0.60	390.243	236.06
10.	cement vo vreĵa od 50 kg / cement 50kg	Kom	45.00	6.504	292.68
11.	keramidi /tiles	Kom	900.00	0.650	585.37
	Vkupno / total				2712.00
	ddv / VAT 18%				488.00
	Vkupno za naplata / total amount				3200.00

Fakturiral / Invoice prepared by:

Ovlasteno lice za potpiĥuvawe na fakturi /
Signature authority

**T.P. „ПРЕДРАГ“ Малтерисување - Скопје**

Ненад Чедомир Марковиќ - Ул.: „519“-1, бр. 8, Скопје
Администрација 070/627-777 Ненад, Оператива 078/227-582 Предраг.
Број на сметка: 300-000017814-41 Комерцијална банка - Скопје
Даночен број: 5030003222866, МБС 5756596
E-mail: tppredrag@gmail.com

T.P. "PREDRAG" Malterisuvanje - Skopje

Nenad Cedomir Marković, address: UL. 519/1 Br.8, Skopje 1000 NMK
Administrator +38970627777 Nenad, Operative +38978227582 Predrag
Tax No: MK5030003222866, Company ID in NMK: 5756596
email address: tppredrag@gmail.com

ФАКТУРА br.61-a /2022 / INVOICE No: 61-a /2022**22.09.2022****For / ZA: Organisation für humanitäre Hilfe und Integration Srbi za Srbe Swiss****Adresa / Address: Max-Högger-Strasse 6, 8048 Zürich****EMBS / CHE-376.941.936****Tel / Phone:****End user: Family Pavlovic, selo Nikuljane, Staro Nagoricane, RSM**

r.br	Opis / name of article	Jed mera / mere	Koli ~ina/pcs	Cena vo evra / price in eur	Vkupno iznos vo evra / Total value in EUR
1.	daski / wooden boards	M3	1.50	292.682	439.02
2.	Ter papir / ter paper	M2	20.00	4.878	97.56
3.	Letvi / lath	Md	96.00	0.520	49.95
4.	Kadroni / cadres 10 h 8 h 4	M3	1.50	390.243	585.36
5.	Kadroni / cadres 10 h 8 h 5	M3	1.45	390.243	566.43
6..	Lim tabli / tin plate	Kom	7.00	13.008	91.05
7.	Stiropol /Stirofoam	M2	100.00	2.601	260.16
8.	Rabic mre`a/Plastic mesh	M2	100.00	0.520	52.03
9.	Fasaderski lajsni/ Facade moldings	Kom	6.00	2.439	14.63
10.	U-Vrska/ conection fluid	Kg	10.00	3.252	32.520
11.	Lepak/ facade glue	Vr	24.00	5.853	140.48
12.	Abrip/Abrip	Vr	12.00	7.804	93.65
13.	El. Kabel/El.Cable	Md	80.00	1.300	104.06
14.	El Prekinuva~/Power Switch	Kom	9.00	2.926	26.34
15.	Laminat/Laminate	M2	23.00	6.894	158.56
	Vkupno / total				2712.00
	ddv / VAT 18%				488.00
	Vkupno za naplata / total amount				3200.00

Fakturiral / Invoice prepared by:

Ovlasteno lice za potpiřuvawe na fakturi /
Signature authority

**Т.П. „ПРЕДРАГ“ Малтерисување - Скопје**

Ненад Чедомир Марковиќ - Ул.: „519“-1, бр. 8, Скопје
Администрација 070/627-777 Ненад, Оператива 078/227-582 Предраг.
Број на сметка: 300-000017814-41 Комерцијална банка - Скопје
Даночен број: 5030003222866, МБС 5756596
E-mail: tppredrag@gmail.com

T.P "PREDRAG" Malterisuvanje - Skopje

Nenad Cedomir Marković, address: UL. 519/1 Br.8, Skopje 1000 NMK
Administrator +38970627777 Nenad, Operative +38978227582 Predrag
Tax No: MK5030003222866, Company ID in NMK: 5756596
email address: tppredrag@gmail.com

ФАКТУРА br.48-a / 2022 / INVOICE No: 48-a / 2022**25.08.2022****For / ZA: Organisation für humanitäre Hilfe und Integration Srbi za Srbe Swiss****Adresa / Address: Max-Högger-Strasse 6, 8048 Zürich****EMBS / CHE-371409901****Tel / Phone:****End user: Family Mladenovic Dalibor, selo Tromega, Kumanovo, RSM**

r.br	Opis / name of article	Jed mera / mere	Koli ~ina/pcs	Cena vo evra / price in eur	Vkupno iznos vo evra / Total value in EUR
1.	Armatura F6/ armature F6	Kom	70.00	1,46	102,44
2.	Armaturna mreža F7 / Reinforcement mesh F7	kom	30.00	29,27	878,05
3.	Daski / wooden boards	M3	6.00	276,42	1658,54
4.	Gredi / beams	M3	8,00	295,63	2365,04
5.	Ekseri / Nails	kg	33.00	2,44	80,49
	Vkupno / total				5085,00
	ddv / VAT 18%				915,00
	Vkupno za naplata / total amount				6000,00

Fakturiral / Invoice prepared by:

Ovlasteno lice za potpišuvawe na fakturi /
Signature authority

**T.P. „ПРЕДРАГ“ Малтерисување - Скопје**

Ненад Чедомир Марковиќ - Ул.: „519“-1, бр. 8, Скопје
Администрација 070/627-777 Ненад, Оператива 078/227-582 Предраг.
Број на сметка: 300-000017814-41 Комерцијална банка - Скопје
Даночен број: 503000322866, МБС 5756596
E-mail: tppredrag@gmail.com

T.P "PREDRAG" Malterisuvanje - Skopje

Nenad Cedomir Marković, address: UL. 519/1 Br.8, Skopje 1000 NMK
Administrator +38970627777 Nenad, Operative +38978227582 Predrag
Tax No: MK503000322866, Company ID in NMK: 5756596
email address: tppredrag@gmail.com

TP PREDRAG MALTERISUVANJE SKOPJE**Acc.no 02-701-0027831.3****Iban:MK 07300701002783188****SWIFT: KOBSMK2X****ФАКТУРА br.62-a /2022 / INVOICE No: 62-a /2022****22.09.2022****For / ZA: Organisation für humanitäre Hilfe und Integration Serben für Serben****Adresa / Address: e.V.Finkenbrunn – 53, 90469 Nürnberg -Deutschland****EMBS / CHE-376.941.936****Tel / Phone:****End user: Family Nikolic, selo Mrsevci, Skopje, RSM**

r.br	Opis / name of article	Jed mera / mere	Koli ~ina/pcs	Cena vo evra / price in eur	Vkupno iznos vo evra / Total value in EUR
1.	Kerami~ki pl/ Ceramic tiles	M2	50.00	9.756	487.80
2.	PVC prozori / Plastic windows	Kom	5.00	180.000	900.00
3.	PVC vrati / Plastic Doors	kom	2.00	276.422	552.84
4.	Materija za Fasada / facade material	Paus	1.00	2973.756	2973.75
5.	EI Kablovi / EI Cable	Md	70.00	1.300	91.05
6.	Limarija oluci / tin gutter	Paus	1.00	248.780	248.78
	Vkupno / total				5255.00
	ddv / VAT 18%				945.00
	Vkupno za naplata / total amount				6200.00

Fakturiral / Invoice prepared by:

Ovlasteno lice za potpi~uvawe na fakturi /
Signature authority



T.P. „ПРЕДРАГ“ Малтерисување - Скопје

Ненад Чедомир Марковиќ - Ул.: „519“-1, бр. 8, Скопје
Администрација 070/627-777 Ненад, Оператива 078/227-582 Предраг.
Број на сметка: 300-0000017814-41 Комерцијална банка - Скопје
Даночен број: 5030003222866, МБС 5756596
E-mail: tppredrag@gmail.com

T.P "PREDRAG" Malterisuvanje - Skopje

Nenad Čedomir Marković, address: UL. 519/1 Br.8, Skopje 1000 NMK
Administrator +38970627777 Nenad, Operative +38978227582 Predrag
Tax No: MK5030003222866, Company ID in NMK: 5756596
email address: tppredrag@gmail.com

ФАКТУРА 63-a/2022 / Про INVOICE No: 63-a/2022

23.9.2022

Valuta / V°: 30.09.2022

**For / ZA: Organisation für humanitäre Hilfe – Srbi za Srbe,
Adresa / Address Kalvariengürtel 39/6, 8020 Graz Austria
EMBS / ZVR: 371409901**

Tel / Phone:

End user: Family Stanojevic Radisa-Tetovo ,RS Makedonija

Br. / No:	O P I S / Name od article	e.m / mere	Količina / pcs	DDV% / Tax rate	Cena bez DDV / Price excluding VAT in EUR	Vkupno DDV / Calculated VAT in EUR	Vkupno iznos so DDV / Total value with VAT in EUR
1	ЗАВРШНА ФАКТУРА за завршување на работите во куќа на Станојевиќ Радиша, според понуда 10/2022 Invoicing fo ending of works on a house of Stanoevic Radisha according to the offer	Паушал	1,00	18	8374,00	1507,00	9881,00
Vkupno / Total amount :					8374,00	1507,00	9881,00

Vo odnos na visinata na fakturniot iznos ili zabele{kite se dostavuvaat do doveritelot vo rok od sedum dena koga dospeva pla}aweto na ovaа faktura.
Vo slu~aj na spor nadle`en e Osnoven sud-2

Fakturiral / Invoice prepared by:

Primil / Signature of client:

Ovlasteno lice za potpi{uvawe na fakturi /
Signature authority

